1

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE DEFENSOR PÚBLICO

DE 4.ª CLASSE DO ESTADO DO AMAZONAS
EDITAL N.º 7/2003 – DPE/AM, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2003

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS, tendo em vista o subitem 3.1 do
Edital n.º 6/2003 – DPE/AM, de 8 de dezembro de 2003, torna públicos o resultado final na avaliação
de títulos e o resultado final no concurso  dos candidatos ao concurso público para provimento de vagas
no cargo de Defensor Público de 4.ª Classe do Estado do Amazonas.
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação
final no concurso.
00000242, Adonaid Abrantes de Souza Tavares, 0.00, 57.59, 24 / 10101054, Adriana Monteiro Ramos,
0.30, 64.90, 6 / 00000184, Ana Paula de Medeiros Braga, 0.10, 64.87, 7 / 00000694, Carlos Alberto
Souza de Almeida Filho, 0.00, 49.43, 34 / 10101338, Caroline da Silva Braz, 0.00, 50.83, 32 / 00000413,
Christiano Pinheiro da Costa, 0.20, 48.43, 36 / 00000163, Clovis Roberto Soares Muniz Barreto, 0.60,
50.90, 31 / 00000675, Fabiola Manente Lazeris, 0.30, 61.20, 14 / 10100038, Flavia Lopes de Oliveira,
0.40, 72.56, 1 / 00000066, Ingrid Khamylla Monteiro Ximenes de Sous, 0.00, 63.68, 8 / 00000649,
Jeferson Galvao de Melo, 0.50, 59.88, 19 / 10100662, Joao Paulo Pereira Silva, 0.20, 59.22, 21 /
00000569, Jorsenildo Dourado do Nascimento, 0.30, 61.28, 13 / 00000126, Juliana Castelo Branco
Protasio, 0.20, 45.78, 38 / 00000581, Leonardo Alves de Toledo, 0.30, 60.31, 16 / 00000063, Leonardo
Cunha e Silva de Aguiar, 0.30, 66.32, 5 / 00000221, Leonardo Figliuolo, 0.20, 62.27, 10 / 00000582,
Lucia Cavalleiro de Macedo Wehling, 0.30, 56.68, 25 / 00000335, Luciana Araujo Paes, 0.30, 59.88, 18 /
00000565, Luiz Alberto Dantas de Vascocnelos, 0.50, 59.77, 20 / 00000092, Luiz Mauricio Oliveira
Bastos, 0.50, 66.89, 3 / 00000397, Manuela Cantanhede Veiga Antunes, 0.40, 54.12, 29 / 00000472,
Marcelo Marcuzo Raggio Nobrega, 0.00, 54.17, 28 / 10100246, Marcio Andre Lopes Cavalcante, 0.00,
56.37, 26 / 00000168, Marco Aurelio Martins da Silva, 0.20, 70.23, 2 / 00000400, Mario Lima Wu Filho,
0.20, 61.37, 12 / 10101169, Melissa Souza Credie, 0.00, 51.82, 30 / 10100338, Pericles Duarte de Souza
Junior, 0.00, 47.79, 37 / 00000794, Rafael da Rocha Lima, 0.40, 54.42, 27 / 00000786, Rafael Vinheiro
Monteiro Barbosa, 0.00, 60.21, 17 / 00000422, Reyson de Souza e Silva, 0.20, 66.74, 4 / 10100302,
Ricardo Queiroz de Paiva, 0.00, 49.23, 35 / 00000747, Roberto Camurca Afonso, 0.30, 50.38, 33 /
00000190, Rommel Junior Queiroz Rodrigues, 0.10, 60.83, 15 / 00000140, Suelen dos Santos Paes, 0.10,
62.08, 11 / 00000108, Tamara Pereira Neves, 0.30, 57.92, 23 / 00000757, Vanessa Karumi Oka, 0.00,
63.46, 9 / 00000133, Vanessa Leite Mota, 0.00, 58.65, 22.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos, nos dias 29 e 30 de dezembro de 2003, no horário das 9 horas às 16 horas
(horário loca l), no mesmo local onde cada recurso foi entregue.
2.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão rigorosamente cumpridas. Ao término do prazo final, as
respostas não-retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.
2.1.2 O CESPE não  atenderá à solicitação de retirada de respostas a recursos interpostos que ocorrer após

DPE
Defensoria Pública do Estado do Amazonas

2

o término do prazo fixado para a sua retirada.
2.2 O resultado final no concurso público para provimento de vagas no cargo de Defensor Público de 4.ª
Classe do Estado do Amazonas fica devidamente homologado nesta data pela Presidente da Comissão do
concurso público.

MARIA DOMINGAS GOMES LARANJEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO